
 
 
 
 

Projekts “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā, 2. daļa” (Nr. EKII-

7/15) 
 

AKTUALITĀTES 
 
Informācija ievietota 2024. gada 16. februārī  
 
Apsteidzot plānoto darbu grafiku, ir pabeigts apjomīgs pilsētvides projekts - veco 
apgaismojuma iekārtu nomaiņa uz efektīvākiem jauniem gaismekļiem pilsētas 
apgaismojuma balstos. 
 
Kopumā 44 Liepājas ielās ir nomainīti 1582 gaismekļi. 
 
Kopš oktobra ik darba dienu pilsētā strādāja uzņēmuma “VIZULO Solutions” elektriķu 
brigādes. Minētais uzņēmums ir arī iekārtu ražotājs un piegādātājs. 
 
Apjomīgais projekts bija jāpabeidz līdz šā gada aprīļa sākumam. Tā kā darbus 
uzņēmums bija rūpīgi plānojis, tie norisinājās raiti un labā kvalitātē. Tādējādi par diviem 
mēnešiem agrāk iespējams samazināt elektroenerģijas patēriņu ielu apgaismošanā. 
 
Uzlabojumi pilsētas ielu apgaismojuma infrastruktūrā – līdzšinējo nātrija gāzizlādes 
spuldžu nomaiņa pret energoefektīviem LED gaismekļiem – notika pēc Komunālās 
pārvaldes pasūtījuma. 
 
Projekta mērķis ir samazināt elektroenerģijas patēriņu par 654,764 MWh/gadā un līdz ar 
to siltumnīcu gāzu emisiju apjomu 71,3693 tCO2/gadā, kas rodas, lai saražotu pilsētas 
apgaismojumam nepieciešamo elektroenerģiju. 

 

 
 
Informācija ievietota 2023. gada 9. oktobrī 
 
Drīzumā tiks uzsākti apgaismojuma infrastruktūras uzlabošanas 2. kārtas darbi 

 
Komunālā pārvalde iepirkuma konkursa rezultātā 2023. gada 6. oktobrī ir noslēgusi 
līgumu ar darbu veicēju SIA “VIZULO Solutions” par nepieciešamo apgaismojuma 
iekārtu piegādi un montāžu.  



 
 Spuldžu nomaiņa uz efektīvākām tiks veikta sekojošās ielās: 14.novembra bulvāris, 
Aldaru iela, Atmodas bulvāris, Celtnieku iela, Cenkones iela, Dunikas iela, Dzelzceļnieku 
iela, Dzērves iela, Dzintaru iela, Eduarda Tisē iela, Ezera iela, Flotes iela, Graudu iela, 
Grīzupes iela, Klāva Ukstiņa iela, Krūmu iela, Kungu iela, Kuršu iela, Kuršu laukums, 
Lauku iela, Lazaretes iela, Malkas iela, Mežu iela, Mucenieku iela, Oskara Kalpaka iela 
posmā no Brīvostas ielas līdz Pulvera ielai, Peldu iela, Pļavu iela, Pulkveža Brieža iela, 
Roņu iela, Saldus iela, Siena iela, Siļķu iela, Slimnīcas iela, Studentu rotas iela, Tukuma 
iela, Turaidas iela, Vaiņodes iela, Vānes iela, Vecā ostmala, Ventas iela, Ventspils iela, 
Vītolu iela, Zemgales iela, Ziemeļu iela, Zvejnieku aleja,

 
 

 
 


